
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

      
      

  EXPLODER 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
 

 

 

 

 

 

 

4 

 1 2 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 

 

 

L 

R 



Přední náprava (obr. 7) 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 7 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 9 10 

Palubní desku odšroubujte a sejměte z osy řízení. Dejte pozor na kabely pod deskou! (obr. 12) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 11 12 

 

Kola se po dotažení musí volně otáčet. 

Osa řízení volantu 

Srovnejte otvory v tyči řízení a unašecí růžici 



Odšroubujte rádio a vložte do něj 3 tužkové baterie R6. Poté jej přišroubujte zpět. (obr. 14) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 13 14 

Zapojení baterie (obr. 16) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

Zapojení motorů (obr. 17) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 19 20 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 21 22 

 

Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. (obr. 23 a 24) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 23 24 

Vložte 2 tužkové baterie R6 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 25 26 

Dálkové ovládání 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 28 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hodin. Dobíjejte max. 15 hodin! Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 
baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Baterii chraňte před mrazem. Nedodržením zkrátíte životnost 

baterie! 
Během nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Vpřed 

Vzad 

Levá - pravá 

On/Off 

Zásuvka 



Ovládací prvky autíčka 

 

 
Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 

Zapnout / vypnout 

Pedál 

Přepínač manuální / 
dálkové ovládání 

Dopředu – rychlá jízda 
 V rovině – pomalá jízda 

Dozadu – Jízda vzad 


